[image: image3.png]

ДУМА ВЕСЬЕГОНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

г. Весьегонск

[image: image1.png]

[image: image2.jpg]

25.02. 2020                                                                                                                                № 81
Об утверждении размера минимальной

стоимости имущества, подлежащего
учету в реестре

В соответствии п.2 Порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества, утвержденного Приказом Министерства экономического развития РФ от 3.08.2011 № 424,
ДУМА ВЕСЬЕГОНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОКРУГА РЕШИЛА:
1. Утвердить размер минимальной стоимости движимого имущества, акций, долей (вкладов) в уставном (складочном) капитале хозяйственного общества или товарищества, либо иного имущества, не относящегося к недвижимым и движимым вещам, находящегося в муниципальной собственности  и являющегося объектом учета в реестре муниципального имущества муниципального образования Весьегонский муниципальный округ Тверской области,    в сумме 3 000 рублей.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и распространяет свое действие на правоотношения, возникающие с 1 января 2020 года.
	Председатель Думы Весьегонского
муниципального округа
	                        А.С. Ермошин

	Глава Весьегонского
муниципального округа                                                                                        А.В. Пашуков

_1730611814.doc
[image: image1.png]